PORTARIA N.º 98/2009

“DESIGNA EQUIPE TÉCNICA PARA QUALIFICAÇÃO AMBIENTAL”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e das Resoluções do Conselho Estadual de Meio Ambiente n°s. 102, 110 e
111/2005, como norma exigida na qualificação do Município junto a Secretaria Estadual
do Meio Ambiente – SEMA, DESIGNA equipe técnica para qualificação ambiental na
gerência de atividades de impacto local, assim constituída:

- Eneida Bilibio Lemanski, Engenheira Agrônoma CREA/RS 88.478, como
Licenciador Ambiental;

- Douglas Vinicius Maas, Técnico em Agropecuária CREA/RS 117.928-TD, como
Fiscal Ambiental;

- Eugênio Frizzo, Engenheiro Civil CREA/RS 37.544-D;
- Julio Cezar Pascoal, Veterinário CRMV/RS 0943;
- Marli Lucia Megier Bonmann, OAB/RS 72.322;
Fica Revogada a Portaria n°. 123 de 2008.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 10 de Junho de 2009.

      Elton Rehfeld

   Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

                 Alfredo Horing
       Sec. Municipal de Administração